

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt Lidická 31 - stavební úpravy, Nemilany, č.parcely 245

Objekt:

01 - Objekt Lidická 31 - stavební úpravy, Nemilany, č.parcely 245

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

A-Z STAVBY s.r.o., ZA PEKÁRNOU 656,783 14 BOHUŇOVICE

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

1. 2. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

26839580

DIČ:

CZ26839580

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

4 058 188,72

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	4 058 188,72	21,00%	852 219,63
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

4 910 408,35

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt Lidická 31 - stavební úpravy, Nemilany, č.parcely 245

Objekt:

01 - Objekt Lidická 31 - stavební úpravy, Nemilany, č.parcely 245

Místo:

Datum: 1. 2. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

A-Z STAVBY s.r.o., ZA PEKÁRNOU 656,783 14 BOHUŇOVICE

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

4 058 188,72

HSV - Práce a dodávky HSV

1 373 957,78

1 - Zemní práce	80 155,64
27 - Zakládání - základy	14 167,34
31 - Zdi pozemních staveb	4 436,30
34 - Stěny a příčky	17 285,07
38 - Různé kompletní konstrukce	3 500,00
41 - Stropy a stropní konstrukce pozemních staveb	4 155,35
61 - Úprava povrchů vnitřních	163 041,97
62 - Úprava povrchů vnějších	20 000,00
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	255 634,54
64 - Osazování výplní otvorů	13 928,56
94 - Lešení a stavební výtahy	15 376,26
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	47 665,32
96 - Bourání konstrukcí	624 083,69
99 - Přesun hmot a manipulace se sutí	110 527,74

PSV - Práce a dodávky PSV

2 669 230,94

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	82 052,31
713 - Izolace tepelné	257 562,96
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	49 499,90
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	203 211,38
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	492 022,92
741 - Elektroinstalace - silnoproud	484 793,41
751 - Vzduchotechnika	28 852,00
763 - Konstrukce suché výstavby	130 570,14
764 - Konstrukce klempířské	19 193,48
766 - Konstrukce truhlářské	248 214,62
767 - Konstrukce zámečnické	56 091,74
771 - Podlahy z dlaždic	32 227,31
776 - Podlahy povlakové	420 009,67
781 - Dokončovací práce - obklady	100 794,04
783 - Dokončovací práce - nátěry	7 293,40
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	56 841,66

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

15 000,00

VRN0 - Vedlejší rozpočtové náklady

15 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt Lidická 31 - stavební úpravy, Nemilany, č.parcely 245

Objekt:

01 - Objekt Lidická 31 - stavební úpravy, Nemilany, č.parcely 245

Místo:

Datum: 1. 2. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

A-Z STAVBY s.r.o., ZA PEKÁRNOU 656,783 14 BOHUŇOVICE

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

4 058 188,72

D HSV

Práce a dodávky HSV

1 373 957,78

D 1

Zemní práce

80 155,64

1	K	122211101	Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	31,500	674,25	21 238,88
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

VV
VV
VV

m.č.4
výměra dle PD
(47+58)*0,3
31,500

2	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m3	31,500	127,20	4 006,80
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

3	K	162211319	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem za každých dalších 10 m	m3	94,500	97,00	9 166,50
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

VV
VV

celkem 40m
3*31,5
94,500

4	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	31,500	127,54	4 017,51
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

5	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	157,500	25,26	3 978,45
---	---	-----------	---	----	---------	-------	----------

VV
VV

předpoklad 15km
5*31,5
157,500

6	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	63,000	520,00	32 760,00
---	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------

VV
VV

31,5*2
63,000

7	K	1880001/R	Zhutnění stávající zeminy	m2	105,000	47,50	4 987,50
---	---	-----------	---------------------------	----	---------	-------	----------

VV
VV
VV

m.č.4 - nepodsklepená část
výměra dle PD
47+58
105,000

D 27

Zakládání - základy

14 167,34

8	K	271532212	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm	m3	13,650	1 037,90	14 167,34
---	---	-----------	--	----	--------	----------	-----------

VV
VV
VV
VV
VV
VV

m.č.4 - podsklepená část
výměra dle PD
63*0,05
3,150
m.č.4 - nepodsklepená část
výměra dle PD
(47+58)*0,1
10,500
Součet
13,650

D 31

Zdi pozemních staveb

4 436,30

9	K	310236251	Zazdívká otvorů pl přes 0,0225 do 0,09 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl přes 300 do 450 mm	kus	1,000	353,46	353,46
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------

VV
VV

ozn.Z3
1
1,000

10	K	317142412	Překlad nenosný pórobetonový š 75 mm v do 250 mm na tenkovrstvou maltu dl přes 1000 do 1250 mm	kus	4,000	664,95	2 659,80
----	---	-----------	--	-----	-------	--------	----------

11	K	317142422	Překlad nenosný pórobetonový š 100 mm v do 250 mm na tenkovrstvou maltu dl přes 1000 do 1250 mm	kus	2,000	711,52	1 423,04
----	---	-----------	---	-----	-------	--------	----------

D 34

Stěny a příčky

17 285,07

12	K	342272215	Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 75 mm	m2	8,140	632,62	5 149,53
----	---	-----------	---	----	-------	--------	----------

VV
VV
VV
VV

sociální zařízení
(1,15+1,9+2,45)*2,3
-0,7*2,05*2
-0,8*2,05
12,650
-2,870
-1,640

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		Součet		8,140		
13	K	342272225	Příčka z pórobetonových hladkých tvárců na tenkovrstvou maltu tl 100 mm	m2	13,563	731,84	9 925,95
	VV		sociální zařízení				
	VV		(1,9+3,36+1,35)*2,3		15,203		
	VV		-0,8*2,05		-1,640		
	VV		Součet		13,563		
14	K	340271011	Zazdívká otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 0,25 do 1 m2 tvárnicemi pórobetonovými tl 75 mm	m2	0,900	730,64	657,58
	VV		ozn.Z1				
	VV		0,45*1*2		0,900		
15	K	340271015	Zazdívká otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 1 do 4 m2 tvárnicemi pórobetonovými tl 75 mm	m2	2,325	667,53	1 552,01
	VV		ozn.Z2				
	VV		0,93*1,25*2		2,325		
D	38		Různé kompletní konstrukce				3 500,00
16	K	3880001/R	Úpravy otvoru pro osazení nového poklopu 1200/800mm - komplet	soubor	1,000	3 500,00	3 500,00
	VV		- dozdění zdiva z plných				
	VV		cíhel 2 x 0,5 x tl. 0,3m				
	VV		- celkové vyspravení				
	VV		stěn schodiště				
	VV		- vysekání rýh pro				
	VV		osazení rámu poklopu				
	VV		a dobetonování po				
	VV		osazení rámu				
	VV		- stávající profil I 100				
	VV		délky cca 1m - odstranit				
	VV		rez a opatřit nátěrem,...				
	VV		montáž,dodávka				
	VV		včetně všech				
	VV		souvisejících prací				
	VV		přesný popis dle PD				
	VV		1		1,000		
D	41		Stropy a stropní konstrukce pozemních staveb				4 155,35
17	K	411121232	Montáž prefabrikovaných ŽB stropů ze stropních desek dl přes 900 do 1800 mm	kus	5,000	259,07	1 295,35
18	M	59341219	deska stropní plná PZD 1500x300x90mm	kus	5,000	572,00	2 860,00
D	61		Úprava povrchů vnitřních				163 041,97
19	K	612325423	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy přes 30 do 50 %	m2	395,485	282,96	111 906,44
	VV		m.č.1				
	VV		2*(1,89+1,75)*2,6		18,928		
	VV		-1,5*2,03		-3,045		
	VV		-1,45*2,13		-3,089		
	VV		-1,45*1,02		-1,479		
	VV		(2*1,02+1,45)*0,15		0,524		
	VV		Mezisoučet		11,839		
	VV		m.č.2				
	VV		2*(1,7+1,89)*2,6		18,668		
	VV		-0,9*2,03		-1,827		
	VV		Mezisoučet		16,841		
	VV		m.č.3				
	VV		2*(6,75+3,65)*2,6		54,080		
	VV		-1,45*2,13		-3,089		
	VV		(2*2,13+1,45)*0,3		1,713		
	VV		-1,45*1,02*2		-2,958		
	VV		(2*1,02+1,45)*0,15*2		1,047		
	VV		-1,35*2,03		-2,741		
	VV		Mezisoučet		48,052		
	VV		m.č.4				
	VV		2*(17,4+9,55)*3,85		207,515		
	VV		-6*2,54		-15,240		
	VV		(2*2,54+6)*0,35		3,878		
	VV		-1,2*2,1*8		-20,160		
	VV		(2*2,1+1,2)*0,4*8		17,280		
	VV		-0,9*2,03		-1,827		
	VV		(2*2,05+1,05)*0,3		1,545		
	VV		-1*2,03		-2,030		
	VV		(2*2,05+1,2)*0,55		2,915		
	VV		-1,45*2,05		-2,973		
	VV		(2*2,05+1,45)*0,55		3,053		
	VV		Mezisoučet		193,956		
	VV		m.č.5				
	VV		2*(7+3,65)*2,6		55,380		
	VV		-1,45*1,02		-1,479		
	VV		(2*1,02+1,45)*0,15		0,524		
	VV		-0,9*2,03		-1,827		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			-1*2,03		-2,030		
VV			Mezisoučet		50,568		
VV			m.č.13				
VV			(2*1,45+4,4)*3,85		28,105		
VV			-0,9*2,03*2		-3,654		
VV			(2*2,03+1)*0,3		1,518		
VV			Mezisoučet		25,969		
VV			m.č.14				
VV			(2*8,1+4,4)*3,1		63,860		
VV			-1,2*2,1		-2,520		
VV			(2*2,1+1,2)*0,4		2,160		
VV			-6*2,54		-15,240		
VV			Mezisoučet		48,260		
VV			Součet		395,485		
20	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	48,378	348,15	16 842,80
VV			m.č.6				
VV			2*(4,9+3,65)*2,3		39,330		
VV			-0,8*2,03*2		-3,248		
VV			-0,9*2,03*3		-5,481		
VV			(2*2,05+1,05)*0,65*2		6,695		
VV			Mezisoučet		37,296		
VV			m.č.7				
VV			2*(2,45+1,55)*0,3		2,400		
VV			Mezisoučet		2,400		
VV			m.č.8				
VV			2*(2,45+1,74)*0,3		2,514		
VV			Mezisoučet		2,514		
VV			m.č.9				
VV			2*(1,9+0,95)*0,3		1,710		
VV			Mezisoučet		1,710		
VV			m.č.10				
VV			2*(0,92+1,15)*0,3		1,242		
VV			Mezisoučet		1,242		
VV			m.č.11				
VV			2*(0,91+1,15)*0,3		1,236		
VV			Mezisoučet		1,236		
VV			m.č.12				
VV			2*(1,9+1,4)*0,3		1,980		
VV			Mezisoučet		1,980		
VV			Součet		48,378		
21	K	612315111	Vápenná hladká omítka rýh ve stěnách š do 150 mm	m2	21,700	1 165,86	25 299,16
VV			odvětrání				
VV			vyvedení nad střechem				
VV			6*3,5*0,2		4,200		
VV			odvětrání				
VV			přes obvodovou stěnu				
VV			7*0,5*0,2		0,700		
VV			požadavek ÚT				
VV			84*0,2		16,800		
VV			Součet		21,700		
22	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	16,275	552,60	8 993,57
VV			odvětrání				
VV			vyvedení nad střechem				
VV			6*3,5*0,15		3,150		
VV			odvětrání				
VV			přes obvodovou stěnu				
VV			7*0,5*0,15		0,525		
VV			požadavek ÚT				
VV			84*0,15		12,600		
VV			Součet		16,275		
D	62		Úprava povrchů vnějších				20 000,00
23	K	6220001/R	Doplnění drobných oprav venkovní fasády - komplet	soubor	1,000	20 000,00	20 000,00
VV			oprava po výměně oken				
VV			a odvětrání přes				
VV			obvodovou zeď				
VV			(podlaha, VZT,...)				
VV			1		1,000		
D	63		Podlahy a podlahové konstrukce				255 634,54
24	K	631311115	Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	4,410	5 011,72	22 101,69
VV			m.č.4 - podsklepená část				
VV			výměra dle PD				
VV			63*0,07		4,410		
25	K	631319011	Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za přehlazení povrchu	m3	4,410	1 222,74	5 392,28

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
26	K	631319171	Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	4,410	371,35	1 637,65
27	K	632451446	Potěr pískocementový tl přes 30 do 40 mm tř. C 25 běžný	m2	107,250	320,06	34 326,44
	VV		m.č.4 - nepodsklepená část				
	VV		výměra dle PD				
	VV		47+58		105,000		
	VV		m.č.5				
	VV		(nad PZD deskami)				
	VV		1,5*1,5		2,250		
	VV		Součet		107,250		
28	K	632451456	Potěr pískocementový tl přes 40 do 50 mm tř. C 25 běžný	m2	168,000	367,82	61 793,76
	VV		m.č.4				
	VV		výměra dle PD				
	VV		168		168,000		
29	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	2,665	48 657,81	129 673,06
	VV		m.č.4				
	VV		potěr 50mm - výztuž 5x150/5x150				
	VV		předpoklad 5kg/m2, včetně přeložení				
	VV		výměra dle PD				
	VV		168*0,005		0,840		
	VV		m.č.4 - podsklepená část				
	VV		mazanina 70mm - výztuž 100/100/8				
	VV		předpoklad 10,8kg/m2, včetně přeložení				
	VV		výměra dle PD				
	VV		63*0,0108		0,680		
	VV		m.č.4 - nepodsklepená část				
	VV		potěr 40mm - výztuž 100/100/8				
	VV		předpoklad 10,8kg/m2, včetně přeložení				
	VV		výměra dle PD				
	VV		(47+58)*0,0108		1,134		
	VV		m.č.5				
	VV		potěr 40mm - výztuž 5x150/5x150				
	VV		předpoklad 5kg/m2, včetně přeložení				
	VV		(nad PZD deskami)				
	VV		1,5*1,5*0,005		0,011		
	VV		Součet		2,665		
30	K	632450122	Vyrovnávací cementový potěr tl přes 20 do 30 mm ze suchých směsí provedený v pásu	m2	1,408	504,02	709,66
	VV		vyrovnání pod vně parapety				
	VV		ozn.O1				
	VV		1,45*0,2*4		1,160		
	VV		ozn.O2				
	VV		0,62*0,2*2		0,248		
	VV		Součet		1,408		
D	64		Osazování výplní otvorů				13 928,56
31	K	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečně pl do 2,5 m2	kus	2,000	784,16	1 568,32
	VV		dveře D1				
	VV		1		1,000		
	VV		dveře D2				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		2,000		
32	M	55331485	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 600/1970, 2100mm	kus	1,000	2 010,00	2 010,00
	VV		dveře D1				
	VV		1		1,000		
33	M	55331486	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 700/1970, 2100mm	kus	1,000	2 050,00	2 050,00
	VV		dveře D2				
	VV		1		1,000		
34	K	642942611	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na montážní pěnu	kus	4,000	525,06	2 100,24
	VV		dveře D1				
	VV		2		2,000		
	VV		dveře D2				
	VV		2		2,000		
	VV		Součet		4,000		
35	M	55331480	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 600/1970, 2100mm	kus	2,000	1 510,00	3 020,00
	VV		dveře D1				
	VV		2		2,000		
36	M	55331481	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 700/1970, 2100mm	kus	2,000	1 590,00	3 180,00
	VV		dveře D2				
	VV		2		2,000		
D	94		Lešení a stavební výtahy				15 376,26

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
37	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	80,600	63,58	5 124,55
	VV		m.č. 1-3				
	VV		3,2+3+24,6		30,800		
	VV		m.č. 5-12				
	VV		25,5+9,6		35,100		
	VV		3,8+4,2+1,8		9,800		
	VV		1,1+1,1+2,7		4,900		
	VV		Součet		80,600		
38	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	120,850	84,83	10 251,71
	VV		m.č. 13,14				
	VV		4,2+35,8		40,000		
	VV		m.č.4 (pouze obvod)				
	VV		2*(17,4+9,55)*1,5		80,850		
	VV		Součet		120,850		
D	95		Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb				47 665,32
39	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	356,110	133,85	47 665,32
	VV		23,9*14,9		356,110		
D	96		Bourání konstrukcí				624 083,69
40	K	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	9,510	125,57	1 194,17
	VV		sociální zařízení				
	VV		(1,9+1,5)*2,3		7,820		
	VV		-0,6*2*2		-2,400		
	VV		(1,3+1)*2,3		5,290		
	VV		-0,6*2		-1,200		
	VV		Součet		9,510		
41	K	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	8,750	150,16	1 313,90
	VV		sociální zařízení				
	VV		(3,4+1,1)*2,3		10,350		
	VV		-0,8*2		-1,600		
	VV		Součet		8,750		
42	K	962081141	Bourání příček ze skleněných tvárníc tl do 150 mm	m2	6,685	245,93	1 644,04
	VV		stávající výplně (budoucí okna)				
	VV		1,45*1,02*4		5,916		
	VV		0,62*0,62*2		0,769		
	VV		Součet		6,685		
43	K	965081223	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl přes 10 mm plochy přes 1 m2	m2	27,600	122,42	3 378,79
	VV		m.č. dle stávajícího stavu				
	VV		m.č. 7,8,10,11				
	VV		5,9+1,1+1,3+1,3		9,600		
	VV		m.č. 6,9,12				
	VV		9,8+4+4,2		18,000		
	VV		Součet		27,600		
44	K	965082941	Odstranění násypů pod podlahami tl přes 200 mm	m3	50,400	450,87	22 723,85
	VV		m.č.4				
	VV		výměra dle PD				
	VV		168*0,3		50,400		
45	K	971042441	Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech pl do 0,25 m2 tl do 300 mm	kus	11,000	1 024,71	11 271,81
	VV		odvětrání				
	VV		vyvedení nad střechem				
	VV		(prostup přes základ)				
	VV		4		4,000		
	VV		odvětrání				
	VV		přes obvodovou stěnu				
	VV		(prostup přes základ)				
	VV		7		7,000		
	VV		Součet		11,000		
46	K	971042451	Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech pl do 0,25 m2 tl do 450 mm	kus	6,000	1 914,17	11 485,02
	VV		odvětrání				
	VV		vyvedení do sklepa				
	VV		(prostup přes klenbu)				
	VV		6		6,000		
47	K	971042461	Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech pl do 0,25 m2 tl do 600 mm	kus	1,000	2 567,11	2 567,11
	VV		odvětrání				
	VV		vyvedení nad střechem				
	VV		(prostup přes základ)				
	VV		1		1,000		
48	K	971033341	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm	kus	1,000	156,17	156,17

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		napojení na stávající komín				
	VV		(prostup přes stěnu)				
	VV		1		1,000		
49	K	971033371	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 750 mm	kus	12,000	660,33	7 923,96
	VV		odvětrání				
	VV		vyvedení nad střechu				
	VV		(prostup přes stěnu)				
	VV		5		5,000		
	VV		odvětrání				
	VV		přes obvodovou stěnu				
	VV		(prostup přes stěnu)				
	VV		7		7,000		
	VV		Součet		12,000		
50	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	6,800	384,88	2 617,18
	VV		sociální zařízení				
	VV		0,6*2*3		3,600		
	VV		0,8*2*2		3,200		
	VV		Součet		6,800		
51	K	974031164	Výsekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 150 mm	m	21,000	273,80	5 749,80
	VV		odvětrání				
	VV		vyvedení nad střechu				
	VV		5*3,5		17,500		
	VV		odvětrání				
	VV		přes obvodovou stěnu				
	VV		7*0,5		3,500		
	VV		Součet		21,000		
52	K	978013161	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 30 do 50 %	m2	395,485	53,29	21 075,40
	VV		značení místností dle nového stavu				
	VV		m.č.1				
	VV		2*(1,89+1,75)*2,6		18,928		
	VV		-1,5*2,03		-3,045		
	VV		-1,45*2,13		-3,089		
	VV		-1,45*1,02		-1,479		
	VV		(2*1,02+1,45)*0,15		0,524		
	VV		Mezisoučet		11,839		
	VV		m.č.2				
	VV		2*(1,7+1,89)*2,6		18,668		
	VV		-0,9*2,03		-1,827		
	VV		Mezisoučet		16,841		
	VV		m.č.3				
	VV		2*(6,75+3,65)*2,6		54,080		
	VV		-1,45*2,13		-3,089		
	VV		(2*2,13+1,45)*0,3		1,713		
	VV		-1,45*1,02*2		-2,958		
	VV		(2*1,02+1,45)*0,15*2		1,047		
	VV		-1,35*2,03		-2,741		
	VV		Mezisoučet		48,052		
	VV		m.č.4				
	VV		2*(17,4+9,55)*3,85		207,515		
	VV		-6*2,54		-15,240		
	VV		(2*2,54+6)*0,35		3,878		
	VV		-1,2*2,1*8		-20,160		
	VV		(2*2,1+1,2)*0,4*8		17,280		
	VV		-0,9*2,03		-1,827		
	VV		(2*2,05+1,05)*0,3		1,545		
	VV		-1*2,03		-2,030		
	VV		(2*2,05+1,2)*0,55		2,915		
	VV		-1,45*2,05		-2,973		
	VV		(2*2,05+1,45)*0,55		3,053		
	VV		Mezisoučet		193,956		
	VV		m.č.5				
	VV		2*(7+3,65)*2,6		55,380		
	VV		-1,45*1,02		-1,479		
	VV		(2*1,02+1,45)*0,15		0,524		
	VV		-0,9*2,03		-1,827		
	VV		-1*2,03		-2,030		
	VV		Mezisoučet		50,568		
	VV		m.č.13				
	VV		(2*1,45+4,4)*3,85		28,105		
	VV		-0,9*2,03*2		-3,654		
	VV		(2*2,03+1)*0,3		1,518		
	VV		Mezisoučet		25,969		
	VV		m.č.14				
	VV		(2*8,1+4,4)*3,1		63,860		
	VV		-1,2*2,1		-2,520		
	VV		(2*2,1+1,2)*0,4		2,160		
	VV		-6*2,54		-15,240		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		Mezisoučet		48,260		
	VV		Součet		395,485		
53	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	59,457	106,57	6 336,33
	VV		značení místností dle nového stavu				
	VV		m.č.6-12				
	VV		(2*6,95+4*3,35+2*1,4)*2,3		69,230		
	VV		-0,62*0,62*2		-0,769		
	VV		4*0,62*0,15*2		0,744		
	VV		-0,9*2,03*9		-16,443		
	VV		(2*2,05+1,05)*0,65*2		6,695		
	VV		Součet		59,457		
54	K	971033631	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	m2	1,435	176,25	252,92
	VV		sociální zařízení				
	VV		0,7*2,05		1,435		
55	K	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	37,980	122,97	4 670,40
	VV		sociální zařízení				
	VV		2*(3,46+2,15+0,86+1,47)*1,5		23,820		
	VV		2*(2,08+1,9)*1,5		11,940		
	VV		4*(1,47+0,9)*1,5		14,220		
	VV		-0,6*2*6		-7,200		
	VV		-0,8*2*3		-4,800		
	VV		Součet		37,980		
56	K	762431828	Demontáž obložení stěn z desek dřevoštěpkových tl přes 15 mm na pero a drážku přibíjených	m2	10,000	66,18	661,80
	VV		m.č.5				
	VV		výměra dle PD				
	VV		10		10,000		
57	K	7620002/R	Demontáž roštu pro obložení stěn z desek dřevoštěpkových	m2	10,000	41,80	418,00
	VV		m.č.5				
	VV		výměra dle PD				
	VV		10		10,000		
58	K	762522811	Demontáž podlah s polštáři z prken tloušťky do 32 mm	m2	168,000	87,20	14 649,60
	VV		m.č.4				
	VV		168		168,000		
59	K	762526811	Demontáž podlah z dřevotřísky, překližky, sololitu tloušťky do 20 mm bez polštářů	m2	224,300	40,24	9 025,83
	VV		demontáž OSB desky				
	VV		m.č.1-5				
	VV		3,2+3+24,6+168+25,5		224,300		
60	K	7621001/R	Demontáž podkladní vrstvy z mirelonu v podlaze	m2	224,300	30,60	6 863,58
	VV		m.č.1-5				
	VV		3,2+3+24,6+168+25,5		224,300		
61	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2	kus	10,000	33,18	331,80
62	K	766691915	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl přes 2 m2	kus	2,000	59,72	119,44
63	K	775511830	Demontáž podlah vlysových přibíjených bez lišt do suti	m2	168,000	102,85	17 278,80
	VV		m.č.4				
	VV		168		168,000		
64	K	776201812	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně	m2	242,300	155,95	37 786,69
	VV		m.č. dle stávajícího stavu				
	VV		m.č. 1-6,9,12				
	VV		3,2+3+24,6+168+25,5		224,300		
	VV		9,8+4+4,2		18,000		
	VV		Součet		242,300		
65	K	776111116	Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením	m2	242,300	66,49	16 110,53
66	K	776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	127,000	15,65	1 987,55
	VV		m.č. dle stávajícího stavu				
	VV		m.č. 1-6,12				
	VV		5+6+20+54+20+14+8		127,000		
67	K	9610001/R	Odstranění podhledu z heraklitových desek tl.50mm a polystyrénových desek tl.20-40mm - komplet	m2	83,900	183,00	15 353,70
	VV		m.č. dle stávajícího stavu				
	VV		m.č. 1 - 3				
	VV		3,2+3+24,6		30,800		
	VV		m.č. 5 - 11				
	VV		25,5+9,8+5,9+1,1		42,300		
	VV		4+1,3+1,3+4,2		10,800		
	VV		Součet		83,900		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
68	K	9610002/R	Odstranění podhledu z kazetového dřevěného obložení - komplet	m2	25,500	158,00	4 029,00
	VV		m.č. dle stávajícího stavu				
	VV		m.č. 5				
	VV		25,5		25,500		
69	K	9610003/R	Vybourání nosné části podhledu - komplet	m2	83,900	235,00	19 716,50
	VV		m.č. dle stávajícího stavu				
	VV		m.č. 1 - 3				
	VV		3,2+3+24,6		30,800		
	VV		m.č. 5 - 11				
	VV		25,5+9,8+5,9+1,1		42,300		
	VV		4+1,3+1,3+4,2		10,800		
	VV		Součet		83,900		
70	K	9610004/R	Demontáž interiéru - barový pult, police, dřevěná zástěna kotle,... - komplet	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00
71	K	9610005/R	Demontáž ocelových konstrukcí, včetně likvidace - komplet	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00
	VV		- ocelové rámy a plechové poklapy				
	VV		v podlaze cca 2950x1000mm				
	VV		(překrytí revizní šachty a vstupu				
	VV		do sklepa)				
	VV		- ocelové schodiště do sklepa				
	VV		likvidace, včetně odvozu				
	VV		1		1,000		
72	K	9610006/R	Odsekání betonové podlahy pro uložení PZD desek - komplet	m2	3,220	276,00	888,72
	VV		tloušťka cca 10cm				
	VV		1,5*3		4,500		
	VV		-1,28*1		-1,280		
	VV		Součet		3,220		
73	K	9610007/R	Odstranění stávající plachty podhledu - komplet	m2	42,000	800,00	33 600,00
	VV		výměra dle PD				
	VV		42		42,000		
74	K	997013011	Vykližení ulehle suti z prostorů přes 15 m2 s naložením z hl do 2 m	m3	29,600	2 147,92	63 578,43
	VV		výměra dle PD				
	VV		29,6		29,600		
75	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	168,723	628,01	105 959,73
76	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	168,647	114,45	19 301,65
77	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	2 361,058	13,74	32 440,94
	VV		předpoklad 15km				
	VV		14*168,647		2 361,058		
78	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směšného kód odpadu 17 09 04	t	168,647	650,00	109 620,55
	VV		platí pro všechny typy odpadů				
	VV		168,647		168,647		
	D	99	Přesun hmot a manipulace se suti				110 527,74
79	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	88,004	1 255,94	110 527,74
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				2 669 230,94
	D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				82 052,31
80	K	711211140	Izolace proti zemní vlhkosti a radonu provětrávaná z plastových segmentů v přes 300 do 350 mm se zabetonováním	m2	105,000	758,69	79 662,45
	VV		m.č.4 - nepodsklepená část				
	VV		výměra dle PD				
	VV		47+58		105,000		
81	K	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	796,620	3,00	2 389,86
	D	713	Izolace tepelné				257 562,96
82	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	168,000	49,64	8 339,52
	VV		m.č.4				
	VV		výměra dle PD				
	VV		168		168,000		
83	M	28376500	deska izolační PIR s oboustranným textilním roumem tl 80mm	m2	176,400	585,00	103 194,00
	VV		přesný typ dle PD				
	VV		168*1,05		176,400		
84	K	713191132	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí separační fólií z PE	m2	168,000	13,98	2 348,64
	VV		m.č.4				
	VV		výměra dle PD				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		168		168,000		
85	M	283001/R	separační fólie - přesný typ dle PD	m2	195,804	24,60	4 816,78
	VV		přesný typ dle PD				
	VV		168*1,1655		195,804		
86	K	713111121	Montáž izolace tepelné spodem stropů s uchycením drátem rohoží, pásů, dílců, desek	m2	85,702	121,65	10 425,65
	VV		mezi stropní hranoly				
	VV		skladba 1 - podstřešní konstrukce				
	VV		23,48*3,65		85,702		
87	M	63152102	pás tepelné izolační univerzální $\lambda=0,032-0,033$ tl 140mm	m2	89,987	428,00	38 514,44
	VV		přesný typ dle PD				
	VV		85,702*1,05		89,987		
88	K	713111122	Montáž izolace tepelné spodem stropů s přibitím rohoží, pásů, dílců, desek	m2	85,702	132,95	11 394,08
	VV		skladba 1 - podstřešní konstrukce				
	VV		23,48*3,65		85,702		
89	M	28376501	deska izolační PIR s oboustranným textilním rounem tl 100mm	m2	89,987	732,00	65 870,48
	VV		přesný typ dle PD				
	VV		85,702*1,05		89,987		
90	K	7130001/R	Difuzní pojistná kontaktní folie - komplet	m2	85,702	103,30	8 853,02
	VV		montáž,dodávka				
	VV		včetně všech				
	VV		souvisejících prací				
	VV		přesný popis dle PD				
	VV		skladba 1 - podstřešní konstrukce				
	VV		23,48*3,65		85,702		
91	K	998713201	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	%	2 537,566	1,50	3 806,35
D	721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				49 499,90
92	K	721173315	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 dešťové DN 110	m	50,000	522,76	26 138,00
	VV		včetně tvarovek (kolen,...)				
	VV		odvětrání				
	VV		vyvedení nad střechu				
	VV		4*6,5		26,000		
	VV		7		7,000		
	VV		Mezisoučet		33,000		
	VV		napojení na stávající komín				
	VV		1,5		1,500		
	VV		Mezisoučet		1,500		
	VV		odvětrání				
	VV		vyvedení do sklepa				
	VV		(prostup přes klenbu)				
	VV		6*0,6		3,600		
	VV		Mezisoučet		3,600		
	VV		odvětrání				
	VV		přes obvodovou stěnu				
	VV		7*1,7		11,900		
	VV		Mezisoučet		11,900		
	VV		Součet		50,000		
93	K	722181118	Ochrana vodovodního potrubí plstěnými pásy DN 100 mm	m	47,500	391,38	18 590,55
	VV		včetně tvarovek (kolen,...)				
	VV		odvětrání				
	VV		vyvedení nad střechu				
	VV		4*6		24,000		
	VV		6,5		6,500		
	VV		Mezisoučet		30,500		
	VV		napojení na stávající komín				
	VV		1,5		1,500		
	VV		Mezisoučet		1,500		
	VV		odvětrání				
	VV		vyvedení do sklepa				
	VV		(prostup přes klenbu)				
	VV		6*0,6		3,600		
	VV		Mezisoučet		3,600		
	VV		odvětrání				
	VV		přes obvodovou stěnu				
	VV		7*1,7		11,900		
	VV		Mezisoučet		11,900		
	VV		Součet		47,500		
94	K	721273153	Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110	kus	5,000	954,27	4 771,35
	VV		přesný typ dle PD				
	VV		odvětrání				
	VV		vyvedení nad střechu				
	VV		5		5,000		
D	725		Zdravotechnika - zařízení předměty				203 211,38

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
95	K	7250001/R	Zdravotechnika - samostatný rozpočet (samostatná příloha)	soubor	1,000	203 211,38	203 211,38
D 735			Ústřední vytápění - otopná tělesa				492 022,92
96	K	7350001/R	ÚT,plyn - samostatný rozpočet (samostatná příloha)	soubor	1,000	492 022,92	492 022,92
D 741			Elektroinstalace - silnoproud				484 793,41
97	K	7410001/R	Silnoproud - samostatný rozpočet (samostatná příloha)	soubor	1,000	484 793,41	484 793,41
D 751			Vzduchotechnika				28 852,00
98	K	7510001/R	VZT - samostatný rozpočet (samostatná příloha)	soubor	1,000	28 852,00	28 852,00
D 763			Konstrukce suché výstavby				130 570,14
99	K	763131411	SDK podhled desky 1xA 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	105,900	870,42	92 177,48
	VV		skladba 1 - podstřešní konstrukce				
	VV		m.č. 1-3				
	VV		3,2+3+24,6		30,800		
	VV		m.č. 5,6				
	VV		25,5+9,6		35,100		
	VV		Mezisoučet		65,900		
	VV		m.č.13,14				
	VV		4,2+35,8		40,000		
	VV		Mezisoučet		40,000		
	VV		Součet		105,900		
100	K	763131451	SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	14,700	922,43	13 559,72
	VV		skladba 1 - podstřešní konstrukce				
	VV		m.č. 7-12				
	VV		3,8+4,2+1,8		9,800		
	VV		1,1+1,1+2,7		4,900		
	VV		Součet		14,700		
101	K	7630001/R	Příplatek za zavěšení podhledu na nosnou konstrukci střešy nebo stropu	m2	120,600	49,20	5 933,52
	VV		skladba 1 - podstřešní konstrukce				
	VV		m.č. 1-3				
	VV		3,2+3+24,6		30,800		
	VV		m.č. 5,6				
	VV		25,5+9,6		35,100		
	VV		m.č. 7-12				
	VV		3,8+4,2+1,8		9,800		
	VV		1,1+1,1+2,7		4,900		
	VV		Mezisoučet		80,600		
	VV		m.č.13,14				
	VV		4,2+35,8		40,000		
	VV		Mezisoučet		40,000		
	VV		Součet		120,600		
102	K	7630002/R	Upevnění stávajících heraklitových desek (stávající podhled)	m2	42,000	85,60	3 595,20
	VV		výměra dle PD				
	VV		42		42,000		
103	K	763131751	Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu	m2	120,600	55,37	6 677,62
	VV		skladba 1 - podstřešní konstrukce				
	VV		m.č. 1-3				
	VV		3,2+3+24,6		30,800		
	VV		m.č. 5,6				
	VV		25,5+9,6		35,100		
	VV		m.č. 7-12				
	VV		3,8+4,2+1,8		9,800		
	VV		1,1+1,1+2,7		4,900		
	VV		Mezisoučet		80,600		
	VV		m.č.13,14				
	VV		4,2+35,8		40,000		
	VV		Mezisoučet		40,000		
	VV		Součet		120,600		
104	M	28329276	fólie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na oheň - třída E) 140g/m2	m2	135,494	35,60	4 823,59
	VV		přesný typ dle PD				
	VV		120,6*1,1235		135,494		
105	K	998763200	Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v do 6 m	%	1 267,670	3,00	3 803,01
D 764			Konstrukce klempířské				19 193,48
106	K	764246343	Oplechování parapetů rovných celoplošně lepené z TiZn lesklého plechu rš 250 mm	m	7,040	644,10	4 534,46
	VV		ozn.O1				
	VV		1,45*4		5,800		
	VV		ozn.O2				
	VV		0,62*2		1,240		
	VV		Součet		7,040		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
107	K	7640001/R	Prostup přes střechu pro odvětrávací potrubí D 110, včetně oplechování a utěsnění prostupu - komplet	kus	5,000	2 350,00	11 750,00
	VV		zhotovení prostupu, montáž,dodávka včetně všech souvisejících prací přesný popis dle PD odvětrání vyvedení nad střechu 5		5,000		
108	K	7640002/R	Prostup přes střechu pro odkouření plynového kotle, včetně oplechování a utěsnění prostupu - komplet	kus	1,000	2 350,00	2 350,00
	VV		zhotovení prostupu, montáž,dodávka včetně všech souvisejících prací přesný popis dle PD 1		1,000		
109	K	998764201	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	%	186,340	3,00	559,02
	D	766	Konstrukce truhlářské				248 214,62
110	K	7661001/R	Kuchyňská linka rohová (délky cca 1800 + 1600mm) ozn. KB - komplet	soubor	1,000	83 240,00	83 240,00
	VV		dvířka a korpus - lamino (upřesní se dle podlahy) pracovní deska - barva šedá úchytky dvířek - nerez,mat úprava mezi skříňkami - - laminátová deska v barvě pracovní desky, spáry utěsněny silikonem, případně systémovými lišťami,... dodávkou kuchyňské linky jsou - stojánková baterie dřezová, otočná - součást ZTI - granitový dvoudřez - součást ZTI - odpadkový koš - komínový odsavač - zářivkové svítidlo - bezmrazová chladnička s mrazákem - typ dle PD - plynový sporák s elektrickou troubou - typ dle PD montáž,dodávka včetně všech souvisejících prací přesný popis dle PD 1		1,000		
111	K	7661002/R	Barová deska délka cca 3650mm a výška 1250mm + délka 700mm a výška 900mm (ozn. KB) - komplet	soubor	1,000	21 680,00	21 680,00
	VV		s pracovní deskou a šuplíky v rohu, pracovní deska s možností průchodu po odklopení desky montáž,dodávka včetně všech souvisejících prací přesný popis dle PD 1		1,000		
112	K	7661003/R	Pult s možností odklopení pro vstup s policí délka cca 3600mm a výška 1050mm ozn. ŠD - komplet	soubor	1,000	16 250,00	16 250,00
	VV		montáž,dodávka včetně všech souvisejících prací přesný popis dle PD 1		1,000		
113	K	766622131	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých v do 1,5 m s rámem do zdiva	m2	5,916	799,00	4 726,88
	VV		ozn.O1 1,45*1,02*4		5,916		
114	M	61140052	okno plastové otevíravé/sklonné trojsklo přes plochu 1m2 do v 1,5m	m2	5,916	5 210,00	30 822,36
	VV		ozn.O1 1,45*1,02*4		5,916		
115	K	766622216	Montáž plastových oken plochy do 1 m2 otevíravých s rámem do zdiva	kus	0,769	799,00	614,43

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		ozn.O2				
	VV		0,62*0,62*2		0,769		
116	M	61140050	okno plastové otevíravé/sklonné trojsklo do plochy 1m2	m2	0,769	6 630,00	5 098,47
	VV		ozn.O2				
	VV		0,62*0,62*2		0,769		
117	K	766694116	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových š do 30 cm	m	7,040	170,45	1 199,97
	VV		ozn.O1				
	VV		1,45*4		5,800		
	VV		ozn.O2				
	VV		0,62*2		1,240		
	VV		Součet		7,040		
118	M	60794102	parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 260mm	m	7,040	464,00	3 266,56
	VV		přesný typ dle PD				
	VV		7,04		7,040		
119	K	766660001	Montáž dveřních křidel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	11,000	831,00	9 141,00
	VV		ozn. D1				
	VV		3		3,000		
	VV		ozn. D2				
	VV		1+2		3,000		
	VV		ozn. D3				
	VV		2+3		5,000		
	VV		Součet		11,000		
120	M	611101/R	dveře jednokřídle typové plně, dekor dřeva 600/1970, včetně doplňků	kus	3,000	3 776,40	11 329,20
	VV		včetně všech				
	VV		doplňků dle PD				
	VV		(kování,bezklíčový zámek pro WC,...)				
	VV		ozn. D1				
	VV		3		3,000		
121	M	611102/R	dveře jednokřídle typové plně, dekor dřeva 700/1970, včetně doplňků	kus	3,000	3 791,10	11 373,30
	VV		včetně všech				
	VV		doplňků dle PD				
	VV		(kování,bezzámkové,...)				
	VV		ozn. D2				
	VV		1+2		3,000		
122	M	611103/R	dveře jednokřídle typové plně, dekor dřeva 800/1970, včetně doplňků	kus	5,000	3 805,60	19 028,00
	VV		včetně všech				
	VV		doplňků dle PD				
	VV		(kování,zámek fab,...)				
	VV		ozn. D3				
	VV		2+3		5,000		
123	K	766660011	Montáž dveřních křidel otvíravých dvoukřídlových š do 1,45 m do ocelové zárubně	kus	2,000	946,12	1 892,24
	VV		ozn. D4				
	VV		2		2,000		
124	M	611104/R	dveře dvoukřídle typové prosklené ze 2/3, dekor dřeva 1250/1970, včetně doplňků	kus	2,000	10 661,33	21 322,66
	VV		včetně všech				
	VV		doplňků dle PD				
	VV		(kování,bezzámkové,...)				
	VV		ozn. D4				
	VV		2		2,000		
125	K	998766201	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v do 6 m	%	2 409,850	3,00	7 229,55
D	767		Konstrukce zámečnické				56 091,74
126	K	7670001/R	Ocelový poklop zateplený,včetně rámu vel. 1200/800 tl.4mm - komplet	kus	1,000	8 658,00	8 658,00
	VV		montáž,dodávka,				
	VV		kotvení dle PD,...				
	VV		včetně všech				
	VV		doplňků dle PD				
	VV		včetně všech				
	VV		souvisejících prací				
	VV		přesný popis dle PD				
	VV		1		1,000		
127	K	7670002/R	Nové ocelové schodiště z 1.NP do 1.PP- komplet	kus	1,000	23 450,00	23 450,00
	VV		montáž,dodávka,				
	VV		kotvení dle PD,...				
	VV		dle potřeby stavební				
	VV		úpravy - např. úprava				
	VV		základu,...				
	VV		včetně všech				
	VV		doplňků dle PD				
	VV		včetně všech				
	VV		souvisejících prací				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		přesný popis dle PD				
	VV		1		1,000		
128	K	7670003/R	Mobilní věšákový stojan 1700 x 550mm, délka 1700mm - typový, ozn. ŠV - komplet	kus	4,000	4 800,00	19 200,00
	VV		mobilitní věšákový stojan				
	VV		- stabilní ocelová konstrukce				
	VV		s hliníkové stříbrným				
	VV		práškovým vypalovaným				
	VV		lakem				
	VV		- se stabilními háčky				
	VV		z černého plastu - 4x28 háčků				
	VV		- mobilní díky otočným kolům				
	VV		montáž,dodávka,				
	VV		včetně všech				
	VV		doplňků dle PD				
	VV		včetně všech				
	VV		souvisejících prací				
	VV		přesný popis dle PD				
	VV		4		4,000		
129	K	7670004/R	Větrací nerezová mřížka 150/150 s větrací mřížkou - komplet	kus	7,000	450,00	3 150,00
	VV		montáž,dodávka,				
	VV		včetně všech				
	VV		doplňků dle PD				
	VV		včetně všech				
	VV		souvisejících prací				
	VV		přesný popis dle PD				
	VV		odvětrání				
	VV		přes obvodovou stěnu				
	VV		7		7,000		
130	K	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	544,580	3,00	1 633,74
	D	771	Podlahy z dlaždic				32 227,31
131	K	771574268	Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení protiskluzných lepených flexibilním lepidlem přes 35 do 45 ks/m2	m2	14,700	706,02	10 378,49
	VV		m.č. 7-12				
	VV		3,8+4,2+1,8+1,1+1,1+2,7		14,700		
132	M	59761444	dlažba keramická sli nutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 35 do 45ks/m2	m2	16,170	610,00	9 863,70
	VV		přesný typ dle PD				
	VV		14,7*1,1		16,170		
133	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	14,700	60,66	891,70
134	K	7110001/R	Příplatek za silikonování,lišty,prostupy přes dlažby (např. potrubí,...)...	m2	14,700	44,80	658,56
135	K	7710011/R	Vyrovnávací stěrka pod podlahu z keramických dlaždic tl. 0-30mm - přesný typ dle PD - komplet	m2	14,700	646,00	9 496,20
	VV		montáž,dodávka				
	VV		včetně všech				
	VV		souvisejících prací				
	VV		přesný popis dle PD				
	VV		m.č. 7-12				
	VV		3,8+4,2+1,8+1,1+1,1+2,7		14,700		
136	K	998771201	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	%	312,887	3,00	938,66
	D	776	Podlahy povlakové				420 009,67
137	K	776231111	Lepení lamel a čtverců z vinyly standardním lepidlem	m2	238,100	246,55	58 703,56
	VV		m.č.1-6,13				
	VV		3,2+3+24,6+168		198,800		
	VV		25,5+9,6+4,2		39,300		
	VV		Součet		238,100		
138	M	284011/R	dílce vinylové tl 3,0mm, třída zátěže 42 - přesný typ dle PD	m2	261,910	685,00	179 408,35
	VV		238,1*1,1		261,910		
139	K	7760000/R	Příplatek za kvalitnější lepidlo - typ dle PD		238,100	35,60	8 476,36
140	K	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	127,000	159,11	20 206,97
	VV		m.č.1-6,13				
	VV		5+6+20+54+20+14+8		127,000		
141	M	284001/R	lišta soklová vinylová 15x60mm	m	129,540	50,20	6 502,91
	VV		přesný typ dle PD				
	VV		127*1,02		129,540		
142	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	238,100	15,74	3 747,69
143	K	7760001/R	Vyrovnávací stěrka pod vinylovou podlahu tl. 0-30mm - přesný typ dle PD - komplet	m2	238,100	446,00	106 192,60
	VV		montáž,dodávka				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		včetně všech				
	VV		souvisejících prací				
	VV		přesný popis dle PD				
	VV		m.č.1-6,13				
	VV		3,2+3+24,6+168		198,800		
	VV		25,5+9,6+4,2		39,300		
	VV		Součet		238,100		
144	K	7760002/R	Penetrace pod vyrovnávací stěrku - přesný typ dle PD - komplet	m2	238,100	63,20	15 047,92
	VV		montáž,dodávka				
	VV		včetně všech				
	VV		souvisejících prací				
	VV		přesný popis dle PD				
	VV		m.č.1-6,13				
	VV		3,2+3+24,6+168		198,800		
	VV		25,5+9,6+4,2		39,300		
	VV		Součet		238,100		
145	K	776991121	Základní čištění nově položených podlahovin vysátím a setřením vlhkým mopem	m2	238,100	43,82	10 433,54
146	K	776421312	Montáž přechodových šroubovaných lišt	m	11,000	161,45	1 775,95
	VV		výškové vyrovnání nebo				
	VV		předchod (vinyl x dlažba)				
	VV		ve dveřích (zárubně)				
	VV		11		11,000		
147	M	590001/R	přechodový profil (lišta) - typ dle PD	m	11,220	232,00	2 603,04
	VV		11*1,02		11,220		
148	K	998776201	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	%	4 607,189	1,50	6 910,78
D	781		Dokončovací práce - obklady				100 794,04
149	K	781474117	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 35 do 45 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	58,680	731,00	42 895,08
	VV		m.č.7				
	VV		2*(2,45+1,55)*2		16,000		
	VV		-0,7*2*2		-2,800		
	VV		Mezisoučet		13,200		
	VV		m.č.8				
	VV		2*(2,45+1,74)*2		16,760		
	VV		-0,6*2		-1,200		
	VV		-0,7*2		-1,400		
	VV		Mezisoučet		14,160		
	VV		m.č.9				
	VV		2*(1,9+0,95)*2		11,400		
	VV		-0,6*2		-1,200		
	VV		Mezisoučet		10,200		
	VV		m.č.10				
	VV		2*(1,15+0,92)*2		8,280		
	VV		-0,6*2*2		-2,400		
	VV		Mezisoučet		5,880		
	VV		m.č.11				
	VV		2*(1,15+0,91)*2		8,240		
	VV		-0,6*2*2		-2,400		
	VV		Mezisoučet		5,840		
	VV		m.č.12				
	VV		2*(1,9+1,4)*2		13,200		
	VV		-0,6*2*2		-2,400		
	VV		-0,7*2		-1,400		
	VV		Mezisoučet		9,400		
	VV		Součet		58,680		
150	M	59761255	obklad keramický hladký přes 35 do 45ks/m2	m2	64,548	512,00	33 048,58
	VV		přesný typ dle PD				
	VV		58,68*1,1		64,548		
151	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	58,680	60,66	3 559,53
152	K	7810000/R	Vyrovnávací a podkladní vrstva pod obklad - komplet	m2	58,680	268,00	15 726,24
153	K	7810001/R	Příplatek za silikonování,lišty,prostupy přes obklady (např. potrubí,...)...	m2	58,680	44,80	2 628,86
154	K	998781201	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	%	978,583	3,00	2 935,75
D	783		Dokončovací práce - nátěry				7 293,40
155	K	7830001/R	Nátěr jednokřídlé ocelové zárubně - nové zárubně	kus	6,000	547,60	3 285,60
	VV		vrchní nátěr - 2x				
	VV		dveře D1				
	VV		3		3,000		
	VV		dveře D2				
	VV		1+2		3,000		
	VV		Součet		6,000		
156	K	7830002/R	Nátěr jednokřídlé ocelové zárubně - stávající zárubně	kus	5,000	547,60	2 738,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		očištění zárubně				
	VV		(odstranění stávajícího nátěru				
	VV		základní nátěr - 1x				
	VV		vrchní nátěr - 2x				
	VV		dveře D3				
	VV		2+3		5,000		
157	K	7830003/R	Nátěr dvoukřídlé ocelové zárubně - stávající zárubně	kus	2,000	634,90	1 269,80
	VV		očištění zárubně				
	VV		(odstranění stávajícího nátěru				
	VV		základní nátěr - 1x				
	VV		vrchní nátěr - 2x				
	VV		dveře D4				
	VV		2		2,000		
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				56 841,66
158	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	244,125	36,61	8 937,42
	VV		50% z plochy stěn				
	VV		stěny + 10% na otvory				
	VV		(395,485+48,378)*1,1*0,5		244,125		
159	K	784181121	Hlubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	608,849	24,22	14 746,32
	VV		stěny + 10% na otvory				
	VV		(395,485+48,378)*1,1		488,249		
	VV		podhledy				
	VV		105,9+14,7		120,600		
	VV		Součet		608,849		
160	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za sucha dobře ošetřovaných v místnostech do 3,80 m	m2	608,849	44,46	27 069,43
	VV		stěny + 10% na otvory				
	VV		(395,485+48,378)*1,1		488,249		
	VV		podhledy				
	VV		105,9+14,7		120,600		
	VV		Součet		608,849		
161	K	7840002/R	Ostatní související práce spojené s malbou	m2	608,849	10,00	6 088,49
	VV		zakrývání podlah a				
	VV		ostatních konstrukcí,				
	VV		olepování prvků				
	VV		lepící páskou,včetně				
	VV		demontáže a likvidace				
	VV		folií,lepících pásků,...				
	VV		608,849		608,849		
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				15 000,00
D	VRN0		Vedlejší rozpočtové náklady				15 000,00
162	K	1000001/R	Zařízení staveniště	soubor	1,000	15 000,00	15 000,00